2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_26.11.2018 г.
	г.Новосибирск

	№ ___1275-па_______

Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии с Законом Новосибирской  области от 02.10.2014 г.
№ 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», во исполнении постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области от 26.11.2018 г. № 1274-па «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новосибирского района Новосибирской области» администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новосибирского района Новосибирской области (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Косенкову Н.П.
Глава района                                                                                       А.А.Соболевский
Ю.А.Данильченко

373 45 81
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Новосибирского района Новосибирской области

от 26.11.2018 г. № 1275-па
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Новосибирского района Новосибирской области
	Косенкова

Наталья Петровна
	-
	заместитель главы администрации Новосибирского района Новосибирской области, председатель муниципальной комиссии;

	Бажина

Ирина Владимировна
	-
	начальник управления образования администрации Новосибирского района Новосибирской области, заместитель председателя муниципальной комиссии;

	Лобанова

Людмила Ивановна
	-
	председатель Районной Общественной Организации Ветеранов-Пенсионеров Войны, Труда, Военной Службы и Правоохранительных Органов Новосибирского района Новосибирской области, заместитель председателя муниципальной комиссии (по согласованию);

	Репотецкий

Юрий Александрович

	-
	начальник отдела организации социального обслуживания отдельных категорий граждан администрации Новосибирского района Новосибирской области, заместитель председателя муниципальной комиссии;

	Черняева

Екатерина Геннадьевна

	-
	директор Муниципального казенного образовательного учреждения Новосибирского района Новосибирской области для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и методико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования», заместитель председателя муниципальной комиссии;

	Данильченко

Юлия Алексеевна
	-
	главный специалист администрации Новосибирского района Новосибирской области, ответственный секретарь муниципальной комиссии;

	Бесекеева

Жанна Владимировна

	-
	районный педиатр, заведующая педиатрическим отделением поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная районная больница»  (по согласованию);

	Бызов

Антон Николаевич
	-
	начальник управления по физической культуре и спорту администрации Новосибирского района Новосибирской области;

	Гущин

Александр Сергеевич

	-
	и.о. директора государственного казенного учреждения  Новосибирской области «Центр  занятости населения Новосибирского района» (по согласованию);

	Жижилева

Ольга Анатольевна
	-
	начальник Новосибирского межмуниципального  филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция главного управления федеральной службы исполнения наказания России по Новосибирской области» (по согласованию);

	Жмылева

Татьяна Васильевна

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения   «Комплексный центр социального обслуживания населения «Добрыня»;

	Карасенко

Игорь Евгеньевич
	-
	начальник отдела молодежной политики администрации Новосибирского района Новосибирской области

	Колопецина

Анна Павловна

	социальный педагог Муниципального казенного образовательного учреждения Новосибирского района Новосибирской области для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и методико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования», общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Новосибирской области (по согласованию);

	Пирназарова

Наталья Леонидовна

	-
	начальник управления опеки и попечительства администрации Новосибирского района Новосибирской области;

	Полина

Юлиана Юрьевна

	-
	заместитель начальника управления культуры администрации Новосибирского района Новосибирской области;

	Филимонов

Виталий Николаевич
	-
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних межмуниципаль-ного отдела Министерства Внутренних дел России «Новосибирский» (по согласованию).

____________